МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ ФОН

МИНИСТР л ы гы

ПРИКАЗ БОЕРЫК

___________________  г. Казань № ________________

Об утверждении плана
■взаимодействия по реализации
Концепции инклюзии в социальной
политике Республики Татарстан на
2017- 2020 годы («Дорожная карта»)

В целях создания региональной модели инклюзивного образования,
обеспечивающей необходимые условия для обучения и профессиональной
подготовки детей, имеющих особые образовательные потребности,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить прилагаемый план взаимодействия по реализации Концепции
инклюзии в социальной политике Республики Татарстан на 2017- 2020 годы
(«Дорожная карта»).

2.У правлению общего образования (Т.Т.Федорова) обеспечить соблюдение
сроков выполнения основных мероприятий «Дорожной карты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра И.Р. Мухаметова.

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан -  министр Э.Н. Фаттахов